ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2023 г. № 5-6

г. Екатеринбург

О проведении выездного заседания

президиума УрО РАН 22-23 июня

2023 года

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести выездное заседание президиума УрО РАН в Федеральном госу-

дарственном бюджетном учреждении науки Пермском федеральном исследова-

тельском центре Уральского отделения Российской академии наук (ПФИЦ УрО

РАН, г. Пермь) с 22 по 23 июня 2023 года.

2. Главному ученому секретарю УрО РАН члену-корреспонденту РАН Мака-

рову А.В. совместно с директором ПФИЦ УрО РАН членом-корреспондентом

РАН Плеховым О.А. подготовить программу работы и порядок проведения засе-

дания.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров